
"Doğa Ve İnsan" Karikatür Yarışması Şartnamesi  

TEMA Vakfı, Karikatürcüler Derneği ve Cartoon Yayıncılık'ın ortaklaşa düzenlediği 
"Gıda Güvenliği " konulu karikatür yarışması; dünyada yaşanan gıda güvenliği 
sorunu konusunda karikatür sanatçılarının duyarlılığını anlatmak ve karikatürler ile 
herkesin bu önemli konuya dikkatini çekmak amacıyla düzenlenmiştir.  
 

• Konu: Gıda Güvenliği  
• Yarışma karikatürleri yalnızca internetten gönderilecektir.  
• Yarışma amatör, profesyonel tüm çizerlere açıktır.  
• Karikatür yayımlanmış veya ödül almış olabilir. Teknik serbesttir. Renkli veya siyah 
beyaz olabilir. Boyutları A4 (21x29.7)  

.  
Ödüller: Her ayin sonunda o ayin “En Iyi 3” karikatürü seçilecek ve adlarına 20'ser 
adet fidan TEKIRDAG Hatıra Ormanı’nda dikilecektir. Karikatüristlere sertifika 
gönderilecektir. Fidan dikim bölgesine tanıtıcı bir levha dikilecektir.  
 
Yarışmaya gönderilen eserler Karikatürcüler Derneği, TEMA Vakfı ve Cartoon Yayıncılık 
yayınlarında, internet sitelerinde sergilenecektir.  
 
Yılsonunda ödül alanlar ve seçici kurulun belirleyeceği eserler bir CD'de toplanacak, eser 
sahiplerine ücretsiz gönderilecektir. 
  
Yarışma karikatürleri ödül alsın veya almasın 5846 Şayili Yasa'dan kaynaklanan 
çoğaltma, yayma, temsil, umuma iletim haklarını bedelsiz olarak (yarışmanın tanıtım 
duyuru sergilerinde kitap, dergi, afis, poster, kartpostal baskıları yapılabilecektir.) 
Karikatürcüler Derneği, TEMA Vakfı ve Cartoon Yayıncılık'a bırakmıştır.  
 
Bu amaçların dışında ve üçüncü şahısların kullanılması durumunda ise eser sahibinden izin 
alınacaktır.  
 
Yarışmada ödül alan eser sahipleri, TEMA Vakfı İktisadi İsletmesine gelir elde etmek amacıyla 
kullanım hakkını da verdiğini kabul etmiş sayılır Eserlerin kullanım hakları Türkiye sınırları içindir.  
Yarışmaya katılan sanatçılar katılım koşullarının tümünü kabul etmiş sayılacaklardır.  
 
Yarışmaya çalışmalarını gönderen karikatürcüler, her ay yapılan jüri değerlendirmesi 
sonucunda ödül alsın veya almasın, bir sonraki ayın yarışmasında ve yılsonundaki 
jüri değerlendirmesine de katılırlar.  

Bu yarışma Karikatürcüler Derneği, TEMA Vakfı ve Cartoon Yayıncılık tarafından organize 
edilmektedir.  

Gönderme Adresi: dogalcevre@gmail.com ve naturalenv@gmail.com  
Değerlendirme her ayın sonunda yapılacaktır.  

Organizasyon Genel Sorumlusu: Muhittin Köroğlu  
Seçici Kurul: Karikatürcüler Derneği Temsilcileri TEMA 
Vakfı Temsilcileri Cartoon Yayıncılık Temsilcileri
 


